uiro Hugoni de Gibelleto per apostolica sepe scripta manda-

uerat, ita et nos ei dedimus in mandatis
,

ut ecclesie et ciuitati

Iannensi annnum et statutnm censnm, qui eis de Gibelleto de-

betur
,
cum omnibus

,
qui ab eo de censu illo per annos decern

et septem sunt subtracta, persoluat et predicte ecclesie et ciui-

tati iuramentum fidelitatis exhibere
,

sicut iustum fuerit
,

non

omittat. Quia uero ab ipsis Ianuensibus dubitatur, ne mandatum
apostolicum, sicut pater eius saepius fecit, solita rebellione con-

tempnat
,
uolumus et presentium auctoritate mandamus

,
quatinus

eum ad hoc exequendum
,

si pro mandati nostri reuerentia non

adimpleuerit, sine appellationis obstaculo ecclesiastica censura una

cum Bibliensi"1 et Tripolitano episcopis, quibus simile mandatum
fecimus, districte compellas.

u) Bilien. c.

16.

Urban III. bcfieJdt dem BiscJiof von Biblium (Gibeleth)
,

den

Edlen Hiujo von Gibeleth
,

der tcie seen Vater sich weigert, den der

Kirche and der Stadt Genua scit 17 Jalircn schddigen Zins zu zalilen

and den Treueid zu leisten, im Verein mit dem Patriarchen Almerich

von Antiochia und Heraclius von Jerusalem and dem Bischof Almerich

von Tripolis dazu anzuhalten. Verona (1186) Mare 13.

Liber iitrum reipublicae Genuensis I vetustior f.
71’ (alt f. 66'),

cod. mb. a. 1254
,
Paris Archives da Ministere des Affaires etrangires

(Memoires et documents
,
Fonds divers, Genes vol. 28).

Mitgeteilt von Maurice Proa. — Vgl. IP VI p. 11 336 n. 63.

Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Bibliensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Sicut

pie recordationis Alexander papa predecessor noster nobili uiro

Hugoni de Gibelleto per apostolica sepe scripta mandauerat, ita

et nos ei dedimus in mandatis, ut ecclesie et ciuitati Ianuensi

annnum et statutum censum, qui eis pro Gibelleto debetur, cum

omnibus, que ab eo de censu illo per annos decern et septem sunt

subtracta, persoluat et predicte ecclesie et ciuitati iuramentum

fidelitatis exhibere, sicut iustum fuerit, non omittat. Quia uero

ab ipsis Ianuensibus dubitatur, ne mandatum apostolicum, sicut
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actenus pater eius sepias fecit, solita rebellione contempnat, uo-

lamus firmiterque precipiendo mandamus, quatenus eum ad hoc

exequendum, si hoc pro mandati nostri reuerentia non impleuerit,

sine appellationis obstaculo ecclesiastica censura una cum Antio-

cheno et 1 ‘ Ierosolymitano patriarchis et Tripolitano episcopo,

quibus simile mandatum fecimus, districte eompellas. Dat. Yeron. Ill

id. march.

a) Antiocen. b) et fehlt.

17.

Urban III. nhmnf nach dem Vorgange Alexanders 111. die Kirche

s. Bartholomaei de Caritate (in Vercelli) unter dem Propst Wilhelm

in den pcipstlichen Schulz und bestdtiyt die Augustinerregel
,
die Be-

sitzungen und Bechte. Verona 1186 September 20.

Et. Bahise Coll. t. XVII f.
236' Paris Bill. nat. aus dem

Codex privilegionm monasteriorum etc. Lombardiae.

Vgl. IP VI p.' 11 27 n. 2 (J-L . 15671) und oben Nr. 13, das

wortlich wiedcrholt tcird.

Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Wil-

lelmo preposito ecclesie sancti Bartholomei de Caritate eiusque

fratribus tam presentibus quam futuris canonicam uitam professis

in perpetuum. Effectum iusta postulantibus.

Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss.

Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci 0) ss.

Ego Petrus de Bono presb. card. tit. sancte Susanne ss.

Ego Laborans presb. card, sancte Marie Transtyberim tit. Calixti ss.

Ego Pandulfus presb. card. tit. XII Apostolorum ss.

Ego Albinus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

Ego Melior sanctorum Iohannis et Pauli presb. card. tit. Pammachii ss.

Ego Adelardus tit. sancti Marcelli presb. card. ss.

Ego Iacintus ® diac. card, sancte Marie in Cosmedin ss.

Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

Ego Bobo diac. card, sancti Angeli ss.

Ego Sofredus sancte Marie in Yia lata diac. card. ss.

a) Martini. b) Iacobus.
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Ego Rolandus sancte Marie in Porticu diac. card. ss.

Ego Petrus sancti Nicolai in carcere Tnlliano diac. card. ss.

Ego Radulfus diac. card, sancti Gfeorgii ad Velum aureum ss.

Dat. Verone per mannm Alberti sancte Romane ecclesie

presbyteri cardinalis et l) cancellarii, XII kal. octobris. indietione

quinta, incarnationis dominice anno MCLXXXVI, pontificates uero

domni Urbani pape III anno I.

6) et fehlt.

IS.

Urban III. befehlt den Bischufen von Pavia, J ercelli and Tor-

tona , Hire Parochianen anzuhalten, von den Brudern von Locedio

gemtij] den den Cisterziensern gcudhrten Privilegien keine Zelinten

eimutreiben, and gegen die Ubertreter einzaschreiten.

Verona (1186—87) Januar 10.

Kopie von 1269 Sept. 8 Turin Arch, di stato (S. Maria di Lu-

ceclio I). — Kopie saec. XVII Turin Arch. Mauriziano (Scritture

diverse).

Vgl. Ital. pontif. VI p. II 33 n. 10 (J-L . 15763). Das Rescript